
 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 11.1 

(26)                                                                                                                                                                                                                                                                                    2. 2024 

 

CYLINDRICKÉ VLOŽKY - EVVA 
 

G330 
Standardní bezpečnostní vložka s překrytým profilem a protivyhmatacími aktivními prvky uvnitř je určená  

pro běžné způsoby zabezpečení.  

Vložka je dodávána s 5 prodlouženými klíči a bezpečnostní kartou.  

Náhradní klíče vyrobí pouze vybraná síť zámečníků.  

K vložce je možné podle čísla uvedeného na bezpečnostní kartě doobjednat další vložky, visací zámky a jiné výrobky na shodný klíč.  

3 bezpečnostní třída 
 

FPS (CPS) *  
CPS (křížený překrytý profil) je charakterizován vícenásobně překrytým profilem klíče. 

Tato bezpečnostní vložka je určena pro vyšší stupeň zabezpečení objektů.  

Profil klíče je chráněn patentem.  

Vložka je chráněna kalenými kolíky a speciálně tvarovanou destičkou proti odvrtání.  

Překrytý profil a tvarovaná stavítka zabezpečují vložku proti vyhmatání.  

Vložka je standardně dodávána s bezpečnostní kartou a s 5 prodlouženými klíči i pro kování R1.  

Náhradní klíče vyrobí pouze firma EVVA (GUARD) a vybraná síť zámečníků.  

K vložce je možné doobjednat další vložky, visací zámky a jiné výrobky na shodný klíč.  

V tomto systému lze vyrobit systém generálního klíče. 

3 bezpečnostní třída 
 

EPS-M * 
EPS (rozšířený profilový systém) je dalším vývojovým stupněm osvědčených stavítkových systémů.  

Vyznačuje se patentovaným, na několika místech se překrývajícím profilem klíče.  

Ověření přístupových práv se provádí ve více úrovních zabezpečení. 

Ochrana proti vyhmátnutí, odvrtání a vytržení válce.  

Ochrana výroby duplikátů klíčů - patentově chráněno.  
Celoživotní mezinárodní ochrana prostřednictvím ochranné známky je rozpoznatelná podle tvaru nápisu EVVA v profilu klíče.  

Při nelegální průmyslové výrobě kopie klíče může společnost EVVA použít právní prostředky. 

V tomto systému lze vyrobit systém generálního klíče. 

4 bezpečnostní třída 

 

STANDARDNÍ PROVEDENÍ: 

▪ povrchová úprava saténový nikl 

▪ 5 ks prodloužených klíčů vhodných i pro kování typu R1 u typů G330 a FPS (CPS) 

▪ bezpečnostní karta 

▪ překrytý profil klíče a tvarové blokovací kolíky chrání vložku proti vyhmatání                                                                            

▪ (jeden ze způsobů násilného napadení zámkové vložky) 

▪ niklovaná stavítka a blokovací kolíky zajišťují nižší opotřebení a dlouhou životnost uzamykacího mechanizmu 

▪ délka tělesa vložky od upevňovacího otvoru již od 27mm na obě strany 

▪ možnost začlenění do všech uzamykacích systémů EVVA (GUARD) 

▪ uzamykací nos vhodný pro tuzemské i zahraniční zadlabávací zámky 

▪ požární odolnost T30 (odolává 30 min teplotě 821°C) 

PROVEDENÍ NA OBJEDNÁVKU: 

▪ ochrana proti rozlomení vložky a vytržení válce                                                                                                                            

▪ (značení v objednávkách - ARS) 

▪ úprava, která umožňuje odemknout vložku i při zasunutém a pootočeném klíči z druhé strany                                                                           

(značení v objednávkách - BSZ) 

▪ krytka proti prachu a povětrnostním vlivům                                                                                                                                                                                   

(značení v objednávkách - SSW) 

▪ sjednocení více vložek, visacích zámků a dalších výrobků na stejný společný klíč                                                                                                       

(značení v objednávkách - NA SPOLEČNÝ KLÍČ) 

▪ uzamykací nos dvouzubý pro starší typy zadlabávacích zámků                                                                                                                                            

(značení v objednávkách - 2Z L/P; nutno uvést levé/pravé dveře) 

▪ uzamykací nos podle normy DIN 

▪ volný palec – vyžadují některé typy panikových zámků (značení v objednávkách - VP) 

▪ povrchová úprava pasivovaná mosaz (značení v objednávkách - MS) 

▪ povrchová úprava leštěná a lakovaná mosaz (značení v objednávkách - MS POL)  

▪ povrchová úprava černá patina (PS), hnědá patina (PB), leštěný nikl (NPV) 

* Na dotaz. 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 11.1 

(26)                                                                                                                                                                                                                                                                                    2. 2024 

 

CYLINDRICKÉ VLOŽKY - EVVA 
 

G330, FPS (CPS), EPS-M 

 

G330 FPS (CPS) EPS Rozměr Celková délka G330 FPS (CPS) EPS-M 

Objednací kód mm Cena [Kč/ks] 

OBOUSTRANNÉ 

G330 27/27 FPS 27/27 EPS 27/27 27 + 27 54 

553 771 1 281 G330 27/31 FPS 27/31 EPS 27/31 27 + 31 58 

G330 31/31 FPS 31/31 EPS 31/31 31 + 31 62 

G330 27/36 FPS 27/36 EPS 27/36 27 + 36 63 
596 811 1 489 

G330 31/36 FPS 31/36 EPS 31/36 31 + 36 67 

G330 27/41 FPS 27/41 EPS 27/41 27 + 41 68 

636 852 1 696 G330 31/41 FPS 31/41 EPS 31/41 31 + 41 
72 

G330 36/36 FPS 36/36 EPS 36/36 36 + 36 

G330 27/46 FPS 27/46 EPS 27/46 27 + 46 73 

678 893 1 904 G330 31/46 FPS 31/46 EPS 31/46 31 + 46 
77 

G330 36/41 FPS 36/41 EPS 36/41 36 + 41 

G330 31/51 FPS 31/51 EPS 31/51 31 + 51 

82 719 936 2 113 G330 36/46 FPS 36/46 EPS 36/46 36 + 46 

G330 41/41 FPS 41/41 EPS 41/41 41 + 41 

G330 41/46 FPS 41/46 EPS 41/46 41 + 46 

87 760 978 2 320 G330 31/56 FPS 31/56 EPS 31/56 31 + 56 

G330 36/51 FPS 36/51 EPS 36/51 36 + 51 

G330 31/61 FPS 31/61 EPS 31/61 31 + 61 

92 802 1 017 2 529 
G330 36/56 FPS 36/56 EPS 36/56 36 + 56 

G330 41/51 FPS 41/51 EPS 41/51 41 + 51 

G330 46/46 FPS 46/46 EPS 46/46 46 + 46 

G330 36/61 FPS 36/61 EPS 36/61 36 + 61 

97 843 1 058 2 736 
G330 31/66 FPS 31/66 EPS 31/66 31 + 66 

G330 41/56 FPS 41/56 EPS 41/56 41 + 56 

G330 46/51 FPS 46/51 EPS 46/51 46 + 51 

G330 51/51 FPS 51/51 EPS 51/51 51 + 51 

102 883 1 099 2 944 

G330 41/61 FPS 41/61 EPS 41/61 41 + 61 

G330 46/56 FPS 46/56 EPS 46/56 46 + 56 

G330 36/66 FPS 36/66 EPS 36/66 36 + 66 

G330 31/71 FPS 31/71 EPS 31/71 31 + 71 

G330 31/76 FPS 31/76 EPS 31/76 31 + 76 
107 924 1 141 3 151 

G330 46/61 FPS 46/61 EPS 46/61 46 + 61 

G330 56/56 FPS 56/56 EPS 56/56 56 + 56 
112 966 1 182 3 361 

G330 51/61 FPS 51/61 EPS 51/61 51 + 61 

G330 61/61 FPS 61/61 EPS 61/61 61 + 61 122 1 049 1 265 3 776 

JEDNOSTRANNÉ 

G330 HZ/27 FPS HZ/27 EPS HZ/27 27 36 442 602 1 182 

G330 HZ/32 FPS HZ/32 EPS HZ/32 32 41 484 643 1 182 

G330 HZ/37 FPS HZ/37 EPS HZ/37 37 46 526 683 1 392 

G330 HZ/42 FPS HZ/42 EPS HZ/42 42 51 568 725 1 598 

G330 HZ/47 FPS HZ/47 EPS HZ/47 47 56 608 766 1 806 

G330 HZ/52 FPS HZ/52 EPS HZ/52 52 61 649 808 2 014 

G330 HZ/57 FPS HZ/57 EPS HZ/57 57 66 691 849 2 222 

G330 HZ/62 FPS HZ/62 EPS HZ/62 62 71 732 890 2 430 

G330 HZ/67 FPS HZ/67 EPS HZ/67 67 76 773 932 2 638 

G330 HZ/72 FPS HZ/72 EPS HZ/72 72 81 814 972 2 845 

G330 HZ/77 FPS HZ/77 EPS HZ/77 77 86 442 602 1 182 

 
Speciální prodloužení  > 122mm*  

 
Po osazení vložky do dveří by neměla z bezpečnostního kování přesahovat více jak 3mm. 

 
* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 11.1 

(26)                                                                                                                                                                                                                                                                                    2. 2024 

 

CYLINDRICKÉ VLOŽKY - EVVA 
 

SLUŽBY A DOPLŇKOVÝ SORTIMENT 

 
 G330 FPS (CPS) EPS-M 

STANDARDNÍ SLUŽBY  Cena [Kč/ks]  

BSZ – oboustranná funkce 127 152 471 

VP – s funkcí volného běhu spojky, volný palec 260 260 508 

Náhradní klíč 71 109 190 

Náhradní klíč - doobjednávka 105 162 284 

Sjednocení vložek (5 klíčů / vložka) ZDARMA ZDARMA --- 

Sjednocení vložek (3 klíče / vložka) -- --- 321 

Knoflík nikl standard FKN s novou vložkou 298 298 298 

Knoflík nikl mimo standard s novou vložkou 471 567 567 

Knoflík černý kovový FKN s novou vložkou ZDARMA --- --- 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY    

Kopie bezpečnostní karty 1188 1188 1188 

Kopie uzamykacího plánu 306 306 306 

Přestavění vložky při ztrátě klíče 761 761 1379 

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT    

Sprej A88/200 

Pro údržbu a mazáni cylindrických vložek zámku. 

Neobsahuje volný silikon. 

206 

* úprava BSZ možná od rozměru 27/36, 31/31 

Uvedené ceny neplatí pro systémové profily! 

 

SYSTÉMY GENERÁLNÍHO KLÍČE  
Generálnímu klíči jsou v hierarchickém uspořádání podřazeny hlavní  

skupinové klíče, kterým jsou podřazeny skupinové a jednotlivé klíče.  

Např. u administrativních budov, průmyslových objektů apod. 

 
 

VISACÍ ZÁMKY  
H 24, HPM 

Visací zámky pro modulové systémy. 

Tělo z poniklované mosazi, s ocelovým pochromovaným nebo s nerezovým třmenem  

o průměru 8 mm. 
Výšky ok visacích zámků 15-240 mm. 

 

          

 

AIRKEY 
 

Elektronický uzamykací systém, poskytuje především podniků s odloučenými pracovišti takové flexi-

bilní řešení, jaké nepřetržitě vyžaduje každodenní činnost.  
Při použití tohoto systému se totiž klíč zasílá prostřednictvím internetu.  

K tomu je zapotřebí pouze smartphone podporující technologii NFC,  

přístup k internetu a cylindrická vložka AirKey. 

 

XESAR  
Elektronický uzamykací systém, který byl vyvinutý a vyrábí se v Rakousku,  

poskytuje podnikům rozmanité produkty a jejich možnosti použití jakož i nadčasově  

elegantní design. 
Rychlá montáž i bezplatný software Xesar a jedinečné karty Evva KeyCredit jsou jen  

některé z mnoha výhod, které systém nabízí. 

 

 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

AKN KNN FKN MKN RKN OKN GKN 


